



Meland kommune er ein del av Nordhordlandsregionen og nabokommune til Bergen. Kommunen opplever sterk folkevekst og har eit innbyggjartal på ca. 7.800. Det er god kollektivtransport til/frå Bergen med hurtigbåt eller ekspressbuss, og reisetida frå Bergen til kommunesenteret Frekhaug er under 1/2 time.

For å løyse og utvikle alle dei ulike oppgåvene kommune er tillagt treng vi engasjerte og kompetente medarbeidarar - som vil oppleve at arbeidsoppgåvene og bidraget deira er meningsfylt og del av eit viktig samfunnsoppdrag. Meland kommune har ei verdimelessig forankring som kjem til uttrykk gjennom visjonen vår "Eit samfunn for alle".

Fysioterapeut - 100% engasjement

Stillingsinformasjon

Kommunen er tildelt statlege prosjektmidlar til styrking av helseteneste for barn og unge.

Som ledd i denne styrkinga er det oppretta eitt års prosjektstilling for fysioterapeut.

Prosjektet er nytt, og den som vert tilsett må kunne organisere eigen kvardag og ha evne til å utvikle nye samarbeidsformar.

Prosjektet kan verte forlenga dersom tilskotsordninga held fram.

Stillinga vert ein del av folkehelsearbeidet.

Den som vert tilsett skal i hovudsak arbeide utadretta mot skulane, og rettleie både tilsette og elevar i arbeidet med å fremje fysisk aktivitet.

Det kan og vere naudsynt med noko individuell oppfølging knytt til barn med særskilde behov.

Stillinga inngår som ein del av den offentlege fysioterapitenesta, med helsesjef som næraste overordna.

Kvalifikasjonskrav

Det er krav om autorisasjon som fysioterapeut.

Det er ønskeleg med klinisk erfaring, og erfaring frå systemfagleg arbeid.

Vidare er det ein fordel med erfaring frå arbeid med barn og unge, evt habilitering.

Personlege eigenskapar og evne til samarbeid med fleire faggrupper vert tillagt avgjerande vekt.

Vi tilbyr

Løn etter gjeldande tariffavtale.

God pensjonsordning.

Generell informasjon

Godkjend politiattest som ikkje er eldre enn tre månader må framvisast ved tilsetting og seinast før arbeidstakar byrjar i stillinga.

Søknad vert å sende

Søknad skal sendast via vårt elektroniske søknadssystem.

Rettkjende kopiar av vitnemål og attestar skal takast med ved eventuelt intervju.

Søknadsfrist 06.10.2016

Utlyst dato 20.09.2016

Vårref

601/16

Kontaktperson

Petter Aas Seliussen, Kommunefysioterapeut, tlf: 99481431, pselius@hotmail.com

Tord A Lappen Moltumyr, Helsesjef, tlf: 56171120, tord.moltumyr@meland.kommune.no